

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building Block of Life
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	N/09221043	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Devamani	AGE-YEARS वय-वर्ष:	55
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/जन्मनाथ का नाम:	W/o C. Chivannanjappa	SEX लिंग:	F
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासान आवासीय पाल Matale Beedi, Uganekhund, Dindigul Chamarajanagar, Karnataka			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: वासान आवासीय पाल Same as above		Drop 1043	post op Devamani
OCCUPATION: अवसाध:	Cookie	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित) (आप को साक्षी मानाएँ)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	₹25,000/-		
PAN No. स्थाई स्वाक्षर संख्या:			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): आप जबकि कर दाता हैं (जो माला ही उस पर जहाँ का निशान लगाये।)			
Yes / No हाँ / नहीं			
FAMILY DETAILS साक्षर विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग
1	Mitangesha U.S	29	m
2	Sathisha U.S	21	m
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) महायाता के लिये विवरित आधार			
BPL Card (Attach Card Copy) भारी भेटा के गीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आय वर्गी प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संलग्न करें)	Rajya Card (Attach Copy) इष्योवाता कार्ड (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संलग्न करें)	Any Other Basics/Proof अन्य कोई साक्ष
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE महायाता हेतु किये गये विवरी का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हास्पिट में जारी की गई डिलीवर भूमि में लागू		
1	Diagnosis	RE-Cataract LE-Cataract	
2	Surgery	RE-Cataract + PCNL	
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिये कोई अन्य महायाता विवाही अन्य स्रोत से लिया गया है?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED इस पर्याय का राशी	
1	DBGS	₹1000/-	

DECLARATION by APPLICANT

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) वे दोषणा करते हैं कि इस प्राकृति में नियंत्रण नहीं बनाकरी के अनुभव सम्पर्क मरी है। ऐसे कोई विषय एक विषय अप्राप्य पाया जाता है तो वे भी सहायता चाहते हैं।
- २) ये द्वारा वे सहायता दीती "कालिका कार्यालयन", वे भी उन ही हैं उनका उपर्युक्त उनकी उद्देश्य की गुणता के लिये किसा जारीगा, जो इस दृष्टिकोण में भया पड़ा है।
- ३) वे अधिक करते हैं कि विस सहायता होने वाले की गई हैं, उपर एकी का लोकिका व सकल हिम्मत लियी जान्म द्वारा लियोव्रक्त/दीमा करनी भी वे ले लिया हैं और वे ही भविष्य में लैंगिक।

AGREEMENT by APPLICANT (署名由申請人)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रथम वा अपर्याप्त समाजका या अंगदे की लाप लापाका, ये (आवेदक) अपनी सहायता को पूछ करता है एवं "कोशिका फारहारन और उल्लं ज्ञानीयों" को अधिकृत करता है कि मेरा चाह, पस, कौटुं और जो विषय इस प्रथम में घोषित है, उसे "कोशिका" वयम् ज्ञानो, दान, याचनापा दूसरे इर्देश में जुहो गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी इसाम साध्यम से इस्तील करने की लिया अधिकृत है। ऐसे उपर का विवाह मो इसाम के बहने का या कार्य में करने के लिया "कोशिका फारहारन" के नामों अधिकृत है।
- २) ये (आवेदक) इस जीव से जड़पत्ता है कि मेरा चाह, पस, कौटुं और विषय जो कि सहायता के इर्देशों से प्राप्तित है यही खबर, सहायता का इकाया नहीं बनाता। इस समर्थन में

“कांगड़ा” एवं उसके नामियों का लिखित अधिक और कमज़ोरी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आमेंदवा के वापसीकरण का अनुट्टे का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (病院の承認)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनमें अपेक्षत, उच्चाली की ओर से समानोरोगी को “कौशिका प्रादृष्टवेदन” में विविध महायात्-हृति विवरिति भी जारी है, जिसे हम (हमस्तात्) विष्णु प्रकाश से माय व स्मृतिकार करते हैं।

१) यह फिर न ही चर्चामान और न ही विविध में विशिष्ट सहायता किसी गैर साकारी संस्थान के किसी अन्य स्रोत से उक्त संगठनोंमें ले लें या ले लें है, जैसे कि हमने "कौशिका फारन्डेशन" में विशिष्ट विविध उक्त की समधार में "कौशिका फारन्डेशन" द्वारा प्रदर्श दिया गया विविध विविध संस्कृत हाँ या पन्द्रह वर्षी किए जाते हैं तो अस्पष्टता किसी अन्य गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्थान से सहायता लेने का अधिकार सुनिश्च रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट बताया जाता है कि अस्पष्टता द्वितीय प्रदर्श उक्त संगठनोंमें ले लें की गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्थान में नहीं ले लें जानी।

२. "कोशिका यात्रान्वेषण" में भी गई समाज कोवत विशिष्ट प्रकृति थी। योगी पर हमस्तान द्वारा री गई सलाह के बिंदे गांधीजी/प्रकृति का बुद्ध थे एवं हमस्तान के बीच यह प्रिय है और "कोशिका यात्रान्वेषण" द्वारा किसी उच्चता का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हमस्तान में योगी के इताव सूक्ष्म और अनें जाने की छाती तिष्ठती रही एवं हमस्तान की हुगी और "कोशिका" की कार्य पूर्णिका का बिस्मिलारी इस समयमें नहीं हुगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Dr. Naseeh B.N

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आनन्दिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1

३८५

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नामी अस्त्राय २

Sferry

See B